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Szanowna Pani Katarzyna Slowik
Radna Miasta Milanówka

Dotyczy: interpelacji zlozonych na XXIII sesji Rady Miasta w dniu 24.02.2009 r.:

l. w sprawie planów rozbudowy zakladu MIFAM S.A. , polegajacych na: budowie hali produkcyjnej
z czescia magazynowa, budynku socjalno-administracyjnego, dróg i placów manewrowych wraz z
urzadzeniami do podczyszczania wód opadowych oraz scieków technologiczno - produkcyjnych
oraz przebudowie budynku zajezdni wózków akumulatorowych i budynku transportu na
pomieszczenia sterylizatora przy ul. Królewskiej 125w Milanówku.

2. w sprawie rozwoju inwestycji przez zaklad Mifam S.A.

Ad. l)
Informuje, ze planowania inwestycja, zgodnie § 3 ust. 1 pkt 52 Rozporzadzenia Ministrów z dnia 9

listopada 2004r. w sprawie okreslenia przedsiewziec mogacych znaczaco oddzialywac na srodowisko oraz
szczególowych uwarunkowan zwiazanych z kwalifikowaniem przedsiewziecia do sporzadzenia raportu
o oddzialywaniu na srodowisko (Dz. U. z 2004 r. Nr 257, poz.2573 z póznozm.) kwalifikuje sie do przedsiewziec
mogacych potencjalnie oddzialywac na srodowisko, dla których raport moze byc wymagany.

Obecnie sprawa jest na etapie uzgadniania koniecznosci przeprowadzenia oceny oddzialywania na
srodowisko oraz okreslenia zakresu raportu oddzialywania na srodowisko dla przedmiotowej inwestycji, zgodnie z
ustawa z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony srodowiska (Dz. U. z 2008r. Nr 25, poz. 150) oraz ustawa z dnia
3 pazdziernika 2008 r. o udostepnianiu informacji o srodowisku i jego ochronie, udziale spoleczenstwa w ochronie
srodowiska oraz ocenach oddzialywania na srodowisko (Dz. U. z 2008r. Nr 199, poz. 1227).

Po otrzymaniu opinii od Sanepidu oraz Starostwa Grodziskiego, zostanie wydane postanowienie o
nalozeniu obowiazku sporzadzenia raportu oddzialywania planowanej inwestycji na srodowisko.
Jednoczesnie informuje, ze zgodnie z przepisami wydanie decyzji srodowiskowej nastepuje przed uzyskaniem
decyzji o warunkach zabudowy i zagospodarowania terenu.

W zwiazku z powyzszym inwestor nie wystapil do tut. Urzedu o warunki zabudowy dla planowanej
inwestycji.

Ad. 2)
Uprzejmie informuje, iz zgodnie z Pani sugestia, zostalo wystosowane zaproszenie do Zarzadu Mifam

S.A. na XXIV Sesje Rady Miasta w dniu 24/03/09.

Otrzymuja:
1. Pani Katarzyna Slowik - Radna Miasta Milanówka
2. Rada Miasta Milanówka wrn.

3. Referat Geodezji i Gospodarki Przestrzennej wrn.
4. Referat Ochrony Srodowiska i Gospodarki Zielenia
5. ala
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